2021 年 11 月

お客様各位

大阪市中央区道修町二丁目５番１４号

（ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ ０４０）

サリバチェッカー®

年末年始休業のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、サリバチェッカー®の年末年始の休業期間について下記の通りご案内致します。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

年末年始の休業期間

2021 年 12 月 29 日(水)

 ～ 2022 年 1 月 4 日(火)
■ 休業期間中も検体は発送して頂けます。

■ 12月20日以降に検査所に到着した検体につきましては、1月7日からの測定・結果報告となります。

お問い合わせ先： カイゲンファーマ株式会社 お客様相談室

（フリーダイヤル）0120－996－699
受付時間 9：00～17：00 （平日）

以上